
 

VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2025 m. balandžio   d. Nr. T2-
Vilnius

Posėdis įvyko 2025 m. kovo 28 d. Pradžia 10.00 val.
Posėdžio pirmininkas – Savivaldybės meras Robert Duchnevič.
Protokolą rašė – Vilniaus rajono savivaldybės Paslaugų ir dokumentų valdymo skyriaus vyr.

specialistė Agata  Grigorovič,  Vilniaus  rajono  savivaldybės  Paslaugų  ir  dokumentų  valdymo
skyriaus vyr. specialistė Justyna Dainoravičienė.

Dalyvavo 31 Tarybos narys (1 priedas).
Asmenų, dalyvavusių Tarybos posėdyje, sąrašas pridedamas (2 priedas).
Posėdžio pradžioje dalyvavo 29 Tarybos nariai. Nedalyvavo Tarybos nariai Stasys Mušeikis ir

Henrik Suboč.
Dėl darbotvarkės patvirtinimo.
Savivaldybės  meras  Robert  Duchnevič  informavo,  kad  pasikeitė  darbotvarkės  4  klausimo

pranešėjas. Vietoje Administracijos direktoriaus Vytauto Vansavičiaus sprendimo projektą pristatys
Vilniaus rajono poliklinikos direktorius Evaldas Navickas. Taip pat iš darbotvarkės buvo išbrauktas
penktasis klausimas „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugsėjo 24 d. sprendimo Nr.
T3-239 „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės vietos gyventojų apklausos tvarkos aprašo patvirtinimo“
pakeitimo“. Tai padaryta rengėjui atsiėmus sprendimo projektą tikslinimui po Vyriausybės atstovo
įstaigos pastabų.

Savivaldybės meras Robert Duchnevič paklausė, ar bus pasiūlymų dėl darbotvarkės.
Tarybos narys Waldemar Urban replikavo dėl darbotvarkės,  remdamasis Vietos savivaldos

įstatymo  17  straipsnio  12  dalimi,  kurioje  nurodoma,  kad  Savivaldybės  tarybos  posėdžio
darbotvarkės projektą sudaro meras, įtraukdamas klausimus, kurie yra užregistruoti ne vėliau kaip 4
darbo dienos iki Tarybos posėdžio. Reglamente taip pat nurodyta, kaip ir įstatyme. Nuo kadencijos
pradžios buvo stengiamasi to laikytis. Jis taip pat pabrėžė, kad jų frakcija pirmadieniais po pietų
rengia  posėdžius  ir  iki  to  laiko  norėtų  matyti  visus  projektus  su  pridedamais  dokumentais.
Darbotvarkė turi būti pateikta laiku, kaip numatyta įstatyme, su visais pridedamais dokumentais.
Frakcijos vardu jis paprašė iš darbotvarkės išimti dalį klausimų, kurie nebuvo laiku pristatyti: 6, 8,
9, 10, 16, 20, 21, 24, 27, 28, 31, 32, 38, 40, 43, 45, 50, 51, 53, 54, 55.

Tarybos  posėdžių  sekretorė  Rasa  Kanašonkienė  atkreipė  dėmesį  į  savalaikį  darbotvarkės
paskelbimą. Ji paaiškino, kad Tarybos posėdžio paskelbimo priežiūrą vykdo Vyriausybės atstovo
įstaiga.  Įprastai  Tarybos  posėdžio  darbotvarkė  būdavo  pasirašoma  ir  skelbiama  pirmadieniais,
išskyrus kelis atvejus, kai ji buvo pasirašyta penktadienį. Tačiau, jeigu paskelbus pirmadienį būtų
nesilaikyta  teisės  aktų  tvarkos,  Tarybos  posėdis  šiandieną  neįvyktų,  nes  būtų  sureagavęs
Vyriausybės  atstovas.  Ji  nemato  teisinio  pagrindo  išimti  išvardytus  klausimus  iš  darbotvarkės
projekto.

Taip  pat  ji  pasisakė  dėl  preliminarios  Tarybos  posėdžio  darbotvarkės  teigdama,  kad  jos
siuntimas  nėra  privalomas,  o  daromas  tik  Tarybos  narių  patogumui.  Tik  pasirašius  merui,
darbotvarkė būtų prieinama visiems Tarybos ir  visuomenės nariams. Taip pat paminėjo,  kad po
kiekvieno Tarybos posėdžio yra parengiamas priimtų sprendimų ir pateiktų projektų sąrašas, kurio
rengimas nėra privalomas  pagal  teisės  aktus  ar  reglamentą.  Komitetai  galėtų  rinktis  ir  svarstyti
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pateikimą  praėjusius  klausimus  gerokai  anksčiau,  o  ne  paskutinę  savaitę  prieš  Tarybos  posėdį.
Komitetai galėtų rinktis iškart po Tarybos posėdžio.

Ji pasisakė ir dėl klausimų, kuriuos prašoma svarstyti skubos tvarka. Bus atkreiptas dėmesys į
tai, kad jei Administracija kreipsis dėl svarstymo skubos tvarka, bus svarstomi tik tie klausimai,
kurie bus pilnai užregistruoti ir Tarybos nariai galės juos matyti gerokai anksčiau, o ne paskutinę
dieną.  Ji  atsiprašė  dėl  klausimo,  kuris  buvo  prašomas  svarstyti  skubos  tvarka  ir  nebuvo
užregistruotas,  ir  teigė,  kad  tai  daugiau  nepasikartos.  Dėl  viso  kito  ji  nemato  teisinio  pagrindo
išbraukti klausimus iš darbotvarkės.

Tarybos  narė  Kristina  Boroško  paprašė  iš  darbotvarkės  išbraukti  25-ąjį  klausimą  „Dėl
Vilniaus  rajono  savivaldybės  smurto  artimoje  aplinkoje  prevencijos  komisijos  2024  m.  veiklos
ataskaitos  patvirtinimo“.  Ji  teigė,  kad  susipažinus  su  ataskaitos  turiniu  pastebėta,  jog  ataskaita
parengta  gana  paviršutiniškai  ir  abstrakčiai.  Trūksta  konkrečių  duomenų,  skaičių,  procentinės
išraiškos.  Sudėtinga  įvertinti  komisijos  darbo  vykdymą,  veiklos  rezultatus  ir  panašiai.  Ji  prašo
rengėjo papildyti  ataskaitą tiek kiekybiniais, tiek kokybiniais veiklos rodikliais, kad būtų galima
susidaryti aiškesnį vaizdą apie smurto artimoje aplinkoje prevencijos komisijos veiklą ir apskritai
prevencijos politiką.

Tarybos narys Waldemar Urban pasisakė dėl darbotvarkės.
Savivaldybės meras Robert Duchnevič teigė, kad nepaisant to, kokie dokumentai pateikti ar

nepateikti, Taryba gali nuspręsti išimti vieną ar kitą klausimą iš darbotvarkės. Tačiau jis pasisakė
dėl  9-ojo  darbotvarkės  klausimo  „Dėl  projekto  Nr.  LTPL00468  „Lietuvos-Lenkijos  mobilių
sveikatos paslaugų iniciatyvos“ įgyvendinimo“. Jis pabrėžė, kad šis klausimas ir pritarimas jam yra
svarbūs, kad galima būtų judėti toliau ir nestabdyti procesų.

Tarybos  narys  Waldemar  Urban  pasakė,  kad  šis  klausimas  darbotvarkėje  buvo  pateiktas
įprasta tvarka, todėl, jeigu jis yra svarbus ir skubus, kitame Tarybos posėdyje jį bus galima priimti
skubos tvarka.

Savivaldybės  meras  Robert  Duchnevič  paklausė  Administracijos  atstovų,  ar,  peržiūrėję
pasiūlymus išbraukti klausimus, jie nemato jokių neatidėliotinų klausimų, į kuriuos reikėtų atkreipti
dėmesį.

Švietimo skyriaus vedėjas Jaroslav Suboč pasisakė dėl 45-ojo darbotvarkės klausimo „Dėl
Vilniaus  r.  Riešės  vaikų  darželio  struktūros  pertvarkymo,  pavadinimo  pakeitimo  ir  nuostatų
patvirtinimo“, kuris yra susijęs su vaikų priėmimu į darželius. Jis argumentavo, kodėl šį klausimą
kitame Tarybos posėdyje reikėtų svarstyti skubos tvarka.

Tarybos narė Marija Rekst pasakė, kad galima būtų šį klausimą komitete svarstyti  skubos
tvarka, tačiau paklausė vedėjo, kodėl projektas buvo pateiktas pavėluotai. Taip pat atkreipė dėmesį,
kad nėra pateikto lyginamojo varianto.

Švietimo skyriaus vedėjas Jaroslav Suboč atsakė į Tarybos narės Marijos Rekst pasisakymą.
Kultūros, turizmo ir sporto skyriaus vyresnioji patarėja, laikinai einanti vedėjo pareigas Lilija

Andruškevič pasisakė dėl 31 darbotvarkės klausimo „Dėl sporto projektų finansavimo iš Vilniaus
rajono savivaldybės  biudžeto  tvarkos  aprašo  patvirtinimo“,  argumentuodama,  kodėl  svarbu  jam
pritarti. Paprašė kitame Tarybos posėdyje šį klausimą svarstyti skubos tvarka.

Pasisakė Savivaldybės meras Robert Duchnevič.
Tarybos  narė  Renata  Sobieska  padėkojo  už  preliminarią  darbotvarkę,  tačiau  išreiškė

pageidavimą matyti rengiamus dokumentus. Paminėjo, kad šis klausimas jau yra sprendžiamas, ir
padėkojo Administracijos direktoriui.

Savivaldybės meras Robert Duchnevič paklausė, ar būtų galima bendru sutarimu pritarti, kad,
esant skubiems klausimams, Tarybos nariai, išklausę pristatymus komitetuose dėl tų klausimų, kurie
dabar buvo įtraukti į pateikimą, galbūt galėtų šiuos klausimus svarstyti skubos tvarka.

Prieštaraujančių mero pasiūlymui nebuvo.
Administracijos patarėja Agnė Andriulytė paprašė palikti darbotvarkėje 8-ąjį klausimą „Dėl

Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2014 m. balandžio 25 d. sprendimo Nr. T3-121 „Dėl Vilniaus
rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos sudarymo ir vykdymo
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tvarkos  aprašo  patvirtinimo“  pakeitimo  ir  Vilniaus  rajono  savivaldybės  2025 metų  visuomenės
sveikatos rėmimo specialiosios programos patvirtinimo“. Tačiau jei būtų galimybė kitame Tarybos
posėdyje šį klausimą svarstyti skubos tvarka, jis būtų pristatytas visuose komitetuose.

Energetikos ir inžinerinių tinklų skyriaus vedėjas Miroslav Romanovski paprašė arba palikti
darbotvarkėje, arba kitame Tarybos posėdyje svarstyti skubos tvarka Tarybos sprendimo projektą
Nr. T1-91 „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2017 m. balandžio 27 d. sprendimo Nr. T3-
187  „Dėl  daugiabučių  namų  bendrojo  naudojimo  finansavimo  tvarkos  aprašo  patvirtinimo“
pakeitimo“.

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus vedėja Dorota Korwin-Piotrowska pasisakė dėl 20
darbotvarkės  klausimo „Dėl  nekilnojamojo  turto  perdavimo Vilniaus  rajono Paberžės  socialinės
globos  namams“.  Ji  paprašė,  kad,  jei  šiame  Tarybos  posėdyje  šis  klausimas  nebus  svarstomas
pateikimo stadijoje, kitame Tarybos posėdyje jis būtų svarstomas skubos tvarka.

Tarybos  narys  Bartoš  Jachimovič  pasisakė  apie  skyrių darbą,  iškeldamas  klausimą,  kodėl
skyriai negali anksčiau (laiku) parengti sprendimų projektų. Taip pat pasisakė dėl 9 darbotvarkės
klausimo  „Dėl  projekto  Nr.  LTPL00468  „Lietuvos-Lenkijos  mobilių  sveikatos  paslaugų
iniciatyvos“ įgyvendinimo“, teigdamas, kad galbūt šį klausimą būtų galima svarstyti šiame Tarybos
posėdyje.

Tarybos  posėdžių  sekretorė  Rasa  Kanašonkienė  atsakė  į  Tarybos  nario  Bartošo
Jachimovičiaus pasisakymą dėl skyrių darbo. Ji teigė, kad skyriai veikia ir dirba. Tiesiog derinimo
procese dalyvauja daug specialistų, taip pat ir Administracijos direktorius bei meras. Jie taip pat
skaito,  derina  projektus  ir  turi  juos  patvirtinti.  Dirba  daug  darbuotojų,  ir  jie  dirba  aktyviai.
Paminėjo,  kad ateityje nebus siunčiama preliminari  darbotvarkė, o bus teikiama tik teisės aktais
nustatyta tvarka parengta ir pasirašyta darbotvarkė.

Pasisakė  Tarybos  narys  Robert  Rackiewicz.  Paprašė,  kad  būtų  suteikta  prieiga  prie
dokumentų.

Savivaldybės meras Robert Duchnevič atsakydamas į Tarybos nario Roberto Rackiewicziaus
prašymą, teigė,  kad Administracijos direktorius aiškinasi ir išsiaiškina klausimus dėl dokumentų
valdymo sistemos ir pan. Tačiau pabrėžė,  kad jei kas nors norėtų dokumentus naudoti ne pagal
paskirtį ir nesilaikydamas duomenų apsaugos reglamento, šie klausimai bus sprendžiami teisiniu
būdu ir  pan.  Išsiaiškinta,  kur yra spragos.  Administracijos  direktorius jas tvarko ir  pavyksta jas
pašalinti.

Administracijos direktorius Vytautas Vansavičius teigė, kad kai kurie klausimai dėl sistemų
jau išspręsti, o kiti dar sprendžiami.

Pasisakė Tarybos narė Marija Rekst.
Savivaldybės meras Robert Duchnevič atsakė į Tarybos narės Marijos Rekst pasisakymą dėl

dokumentų naudojimo.
Tarybos narė Renata Sobieska pareiškė,  kad nori,  jog būtų suteikta  prieiga prie rengiamų

Tarybos sprendimų projektų.
Savivaldybės meras Robert Duchnevič paaiškino, kad atvėrus bendrai naudojamus duomenis,

atsiveria  galimybė  matyti  visą  informaciją.  Dėl  to  yra  rengiama  metodika,  kaip  užtikrinti,  kad
Tarybos nariai gautų jiems priklausančią informaciją, ir kad nebūtų atverti visi duomenys.

Savivaldybės  meras  Robert  Duchnevič  perskaitė  siūlomus  iš  darbotvarkės  išbraukti
klausimus: 6, 8, 9, 10, 16, 20, 21, 24, 27, 28, 31, 32, 38, 40, 43, 45, 50, 51, 53, 54, 55 ir Tarybos
narės Kristinos Boroško siūlomą išbraukti 25 klausimą.

Balsavo dėl išvardytų klausimų išėmimo iš darbotvarkės:
už – 18,
prieš – 6,
susilaikė – 7.
NUTARTA. Išimti iš darbotvarkės 6, 8, 9, 10, 16, 20, 21, 24, 27, 28, 31, 32, 38, 40, 43, 45,

50, 51, 53, 54, 55 ir 25 klausimus.
Balsavo dėl patikslintos darbotvarkės:
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už – 23,
susilaikė – 8. 
NUSPRĘSTA. Pritarti patikslintai posėdžio darbotvarkei.

1.  SVARSTYTA. Dėl  mokytojų,  dirbančių  pagal  priešmokyklinio  ir  bendrojo  ugdymo
programas,  specialiosios  pedagoginės  pagalbos  teikėjų,  psichologų  ir  socialinių  pedagogų
pritraukimo į  Vilniaus  rajono savivaldybės  mokyklas  bei  skatinimo tvarkos  aprašo patvirtinimo
(Sprendimo projektas Nr. T1-76).
Pranešėja – Tarybos narė Rūta Carik informavo, kad sprendimo projekto tikslas – užtikrinti 
savalaikes ir kokybiškas švietimo paslaugas Vilniaus rajono savivaldybės gimnazijose, vidurinėse ir
pagrindinėse mokyklose bei darželiuose. Šito pasiūlymo ir tvarkos esmė – pritraukti naujus 
mokytojus į mūsų švietimo įstaigas, mokant papildomą išmoką, priedą prie atlyginimo, siekiant 
konkuruoti su kitomis savivaldybėmis. Jeigu optimistiniu atveju ateitų visi trūkstami nauji 
mokytojai, šis sprendimas savivaldybei per metus kainuotų apie 150 tūkst. eurų‘

Kalbėjo Tarybos  nariai:  Daniel  Ilkevič,  Gediminas  Kazėnas,  Tadeusz  Andrzejewski,
Waldemar Urban, Honorata Romanovska, Marija Rekst, Miroslava Klim, Teresa Demeško, Bartoš
Jachimovič, Tomas Ruzgys, Robert Rackiewicz, Stasys Mušeikis.

Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:
už – 13,
prieš – 15,
susilaikė – 3.
NUTARTA. Nepritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.

2. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2024 m. liepos 26 d. sprendimo
Nr.  T3-216  „Dėl  Vilniaus  rajono  savivaldybės  tarybos  Antikorupcijos  komisijos  nuostatų
patvirtinimo“ pakeitimo (Sprendimo projektas Nr. T1-73).

Pranešėja – Tarybos narė Rūta Carik informavo, kad iš Vyriausybės atstovo gauti komentarai
dėl Antikorupcijos komisijos nuostatų, kuriuose nurodoma, kad pagal įstatymą privaloma nustatyti
balsavimo tvarką.  Ypač balsavimo tvarką,  kai balsai pasiskirsto po lygiai.  Dėl to yra keičiamas
vienas  punktas,  įrašant,  kad  balsams  pasiskirsčius  po  lygiai,  įskaitant  atvejus,  kai  „prieš“  ir
„susilaikiusių“ balsų skaičius yra toks pat kaip „už“, balsuojama dar kartą. Jeigu po antro balsavimo
susitarti nepavyksta, skelbiama iki 15 minučių pertrauka ir balsuojama trečią kartą. Jeigu po trečio
balsavimo susitarti nepavyksta, komisijos pirmininkas turi lemiamą balsą.

Kalbėjo  Tarybos  nariai:  Waldemar  Urban,  Teresa  Demeško,  Gediminas  Kazėnas,  Renata
Sobieska.

Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:
už – 13,
prieš – 17,
susilaikė – 1.
NUTARTA. Nepritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.

3. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2023 m. rugsėjo 25 d. sprendimo
Nr.  T3-231  „Dėl  Vilniaus  rajono  savivaldybės  tarybos  Etikos  komisijos  veiklos  nuostatų
patvirtinimo“ pakeitimo (Sprendimo projektas Nr. T1-71).

Pranešėjas – Tarybos narys Daniel Ilkevič pažymėjo, kad Vietos savivaldos įstatymas buvo
pakeistas  birželio  6  d.,  kai  buvo  priimta  nauja  redakcija.  Vėliau  sekė  pakeitimai,  todėl  teko
koreguoti Savivaldybės komisijos nuostatus, nustatant, kaip Savivaldybės komisijos ir pirmininko
balsas yra užskaitomas  situacijose,  kai  nesutariama,  pavyzdžiui,  kai  „prieš“ ir  „susilaikė“  balsų
skaičius yra toks pat kaip „už“. Tuomet komisija turi apsispręsti, kaip toliau veikti. Dabar siūloma
balsuoti  tris  kartus.  Tarp  balsavimų  daryti  pertrauką.  Jeigu  būtų  toks  noras,  galima  būtų  tos
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pertraukos netaikyti. Tokiu atveju komitete būtų galima apsispręsti ir išbraukti pertraukos siūlymą.
Tačiau balsavimų būtų daugiau ir  pirmininko balsas automatiškai  nebūtų lemiamas.  Jis  taip pat
atkreipė dėmesį,  kad Etikos komisijos nuostatuose keičiasi  ir keli  redakcinio pobūdžio aspektai,
patikslinant anksčiau galiojusią tvarką.

Tarybos narė Renata Sobieska pastebėjo, kad taip pat pasikeitė Vietos savivaldos įstatymo 22
punkto 7 dalis. Atkreipė dėmesį, kad ir Etikos komisijos posėdžiai turėtų būti transliuojami.

Pranešėjas, atsakydamas į Tarybos narės Renatos Sobieskos pasisakymą, patvirtino,  kad ši
dalis  pasikeitė.  Tačiau  jis  pabrėžė,  kad  išlieka  nuostata,  jog  Etikos  komisija  gali  nuspręsti  dėl
klausimo jautrumo ir spręsti, ar jis bus svarstomas viešai, ar neviešai. Būtent todėl Etikos komisija
kiekviename  posėdyje  priima  tokį  sprendimą.  Pasitaiko  atvejų,  kai  Etikos  komisijoje  svarstomi
klausimai  yra  jautraus  pobūdžio,  todėl  kartais  nusprendžiama  rengti  uždarą  posėdį.  Vis  dėlto
ateityje būtų galima siekti skaidresnio ir viešesnio komisijų darbo.

Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:
už – 13,
susilaikė – 4,
prieš - 14
NUTARTA. Nepritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.
Tarybos narys Daniel Ilkevič replikavo po balsavimo.
Pasisakė Tarybos narė Teresa Demeško.

4. SVARSTYTA. Dėl pirminės ambulatorinės asmens sveikatos priežiūros paslaugų (šeimos
gydytojų) prieinamumo gerinimo Vilniaus rajono viešosiose asmens sveikatos priežiūros įstaigose
2025 metais programos patvirtinimo (Sprendimo projektas Nr. T1-66).

Pranešėjas  – Vilniaus  rajono poliklinikos  direktorius  Evaldas  Navickas  pristatė  sprendimo
projektą ir parodė prezentaciją. Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6
straipsnio  17  ir  18  punktais,  Lietuvos  Respublikos  sveikatos  priežiūros  įstaigų  įstatymo  41
straipsnio  3  dalimi,  Vilniaus  rajono  savivaldybės  2024–2026  m.  strateginio  veiklos  plano,
patvirtinto Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 15 d. sprendimu Nr. T3-48 „Dėl
Vilniaus rajono savivaldybės 2024–2026 m. strateginio veiklos plano patvirtinimo“, 6 programa, jis
pristatė projektą ir paprašė pritarti finansavimo skyrimui sveikatos įstaigų veiklai išsaugoti, išlaikyti
ir toliau skatinti Vilniaus rajono gyventojus prisirašyti būtent Vilniaus rajono sveikatos priežiūros
įstaigose.

Pasisakė Tarybos nariai Kristina Boroško ir Stasys Mušeikis.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:
už – 31 (vienbalsiai).
NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.
Pasiūlyta  Tarybos  sprendimo  projektą  „Dėl  pirminės  ambulatorinės  asmens  sveikatos

priežiūros paslaugų (šeimos gydytojų) prieinamumo gerinimo Vilniaus rajono viešosiose asmens
sveikatos priežiūros įstaigose 2025 metais programos patvirtinimo“ svarstyti Sveikatos, šeimos ir
socialinių reikalų komitete bei papildomai Ekonomikos ir finansų komitete.

Pasisakė Tarybos narys Bartoš Jachimovič.
NUTARTA.  Bendru  sutarimu  pritarti  pasiūlymui  Tarybos  sprendimo  projektą  svarstyti

Sveikatos, šeimos ir socialinių reikalų bei Ekonomikos ir finansų komitetuose.

5. Sprendimo projektas Nr. T1-89 „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugsėjo
24 d. sprendimo Nr. T3-239 „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės vietos gyventojų apklausos tvarkos
aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ atsiimtas.

6. Sprendimo projektas Nr. T1-92 „Dėl VšĮ Vilniaus rajono savivaldybės turizmo ir verslo
informacijos centro steigimo“ išbrauktas iš darbotvarkės.
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7. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės visuomenės sveikatos stebėsenos 2024 m.
ataskaitos patvirtinimo (Sprendimo projektas Nr. T1-50).

Pranešėja – Administracijos patarėja Agnė Andriulytė. Kiekvienais metais rengiamos visuo-
menės sveikatos stebėsenos ataskaitos. Tose ataskaitose lyginami 50 rodiklių. Higienos institutas
paprastai lapkričio mėnesį pateikia praėjusių metų duomenis. Pernai mūsų savivaldybė buvo suda-
riusi sutartį su Vilniaus miesto visuomenės sveikatos biuru, tad šią ataskaitą mums parengė ir pa-
teikė Vilniaus miesto visuomenės sveikatos biuras už 2023 metus. Pakomentavo ataskaitą. Sprendi-
mo projektą pasiūlė svarstyti Sveikatos, šeimos ir socialinių reikalų komitete.

Klausimų nepateikta.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:
už – 31 (vienbalsiai).
NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.
Pasiūlyta  Tarybos  sprendimo  projektą  „Dėl  Vilniaus  rajono  savivaldybės  visuomenės

sveikatos  stebėsenos  2024  m.  ataskaitos  patvirtinimo“  svarstyti  Sveikatos,  šeimos  ir  socialinių
reikalų komitete.

NUTARTA.  Bendru  sutarimu  pritarti  pasiūlymui  Tarybos  sprendimo  projektą  svarstyti
Sveikatos, šeimos ir socialinių reikalų komitete.

8. Sprendimo  projektas  Nr.  T1-84  „Dėl  Vilniaus  rajono  savivaldybės  tarybos  2014  m.
balandžio 25 d.  sprendimo Nr.  T3-121 „Dėl Vilniaus  rajono savivaldybės  visuomenės sveikatos
rėmimo specialiosios programos sudarymo ir vykdymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo ir
Vilniaus  rajono  savivaldybės  2025 metų  visuomenės  sveikatos  rėmimo specialiosios  programos
patvirtinimo“ išbrauktas iš darbotvarkės.

9. Sprendimo projektas Nr. T1-81 „Dėl projekto Nr. LTPL00468 „Lietuvos-Lenkijos mobilių
sveikatos paslaugų iniciatyvos“ įgyvendinimo“ išbrauktas iš darbotvarkės.

10. Sprendimo projektas Nr. T1-83 „Dėl pritarimo projektui „Visuomenės sveikatos paslaugų
gerinimas Vilniaus rajone“ ir jo daliniam finansavimui“ išbrauktas iš darbotvarkės.

11. SVARSTYTA. Dėl pritarimo Vilniaus rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos
2024 metų metinių ataskaitų rinkiniui (Sprendimo projektas Nr. T1-55).

Pranešėja – Savivaldybės kontrolierė Marija Aliošina remdamasi Vietos savivaldos įstatymu,
pateikė  Kontrolės  ir  audito  tarnybos  metinę  veiklos  ataskaitą,  kurią  sudaro  trys  dalys:  veiklos
ataskaita,  atliktų  auditų  trumpa  apžvalga  ir  kita  tarnybos  veiklai  svarbi  informacija.  Biudžeto
vykdymo ataskaitoje parodoma, kaip buvo įgyvendinami ir planuojami pinigai. Finansinių ataskaitų
rinkinyje pateikiama visa finansinė ataskaita ir pinigų judėjimas.

Klausimų nepateikta.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:
už –  30,
susilaikė – 1.
NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimų projektų pateikimui.
Pasiūlyta Tarybos sprendimo projektą „Dėl pritarimo Vilniaus rajono savivaldybės kontrolės

ir audito tarnybos 2024 metų metinių ataskaitų rinkiniui“ svarstyti Kontrolės komitete.
NUTARTA.  Bendru  sutarimu  pritarti  pasiūlymui  Tarybos  sprendimo  projektą  svarstyti

Kontrolės komitete.

Išėjo Tarybos narė Kristina Boroško. Dalyvauja 30 Tarybos narių.

12. SVARSTYTA. Dėl Viešosios įstaigos Vilniaus rajono poliklinikos 2024 metų ataskaitų
rinkinio patvirtinimo (Sprendimo projektas Nr. T1-69).
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Pranešėjas  – Vilniaus  rajono poliklinikos  direktorius  Evaldas  Navickas  pakomentavo,  kad
vadovaujantis Lietuvos Respublikos įstatymais turi būti patvirtintas įstaigų ataskaitų rinkinys, kuris
susideda iš dviejų dalių: finansinės ir veiklos ataskaitos. Pranešėjas pabrėžė, kad finansinė ataskaita
šiuo metu yra audituojama ir bus pristatyta. Evaldas Navickas pristatė Viešosios įstaigos Vilniaus
rajono poliklinikos 2024 m. veiklos ataskaitą.

Kalbėjo  Tarybos  narė  Kristina  Boroško,  padėkojo  už  pristatymą  ir  akcentuotą  įstaigos
pakeistą pavadinimą. Atkreipė dėmesį, kad dviejuose sprendimų projektuose įstaigos pavadinimas
įrašytas netaisyklingai. 

Pasisakė Vilniaus rajono poliklinikos direktorius Evaldas Navickas.
Kalbėjo Tarybos narė Teresa Demeško, padėkojo už pristatymą, pasisakė apie hematologinių

tyrimų laboratorijas.
Pasisakė savivaldybės meras Robert Duchnevič.
Tarybos narys Waldemar Urban paklausė dėl Prūdiškių socialinės  globos namų ir paprašė

patikslinti dėl teikiamų paslaugų.
Evaldas  Navickas  atsakė,  kad  globos  namams  yra  teikiamos  šeimos  gydytojo,  psichikos

sveikatos ir odontologinės paslaugos.
Tarybos  narys  Tomas  Ruzgys  pasisakė  dėl  įstaigos  pavadinimo,  taip  pat  paklausė  dėl

nuotolinio pacientų aptarnavimo.
Pranešėjas  pakomentavo,  kad nuotolinės  konsultacijos  galėtų  būti  naudojamos  kai  kuriose

srityse.
Pasisakė Tarybos narys Gediminas Kazėnas. 
Vyko diskusija.
Balsavo dėl Tarybos sprendimų projektų pateikimo:
už – 29,
susilaikė – 1.
NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.
Pasiūlyta  Tarybos sprendimo projektą „Dėl Viešosios įstaigos Vilniaus rajono poliklinikos

2024  metų  ataskaitų  rinkinio  patvirtinimo“  svarstyti  Ekonomikos  ir  finansų  (pagrindinis)  bei
Sveikatos, šeimos ir socialinių reikalų komitetuose.

NUTARTA.  Bendru  sutarimu  pritarti  pasiūlymui  Tarybos  sprendimo  projektą  svarstyti
Ekonomikos ir finansų (pagrindinis) bei Sveikatos, šeimos ir socialinių reikalų komitetuose.

13.  SVARSTYTA.  Dėl  audito  atlikimo  VšĮ  Vilniaus  rajono  Nemenčinės  poliklinikoje
(Sprendimo projektas Nr. T1-46).

Pranešėjas  – Nemenčinės  poliklinikos  vyr.  gydytojas  /  direktorius  Rimgaudas  Vincevičius
pakomentavo, kad  šiuo sprendimo projektu prašoma leisti atlikti Viešosios įstaigos Vilniaus rajono
Nemenčinės  poliklinikos  2024  metų  veiklos  auditą.  Sprendimo  projektą  siūloma  svarstyti
Ekonomikos  ir  finansų  bei  Sveikatos,  šeimos  ir  socialinių  reikalų  komitetuose.  Pagrindinis
komitetas siūlomas – Ekonomikos ir finansų.

Klausimų nepateikta.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:
už – 30 (vienbalsiai).
NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimų projektų pateikimui.
Pasiūlyta Tarybos sprendimų projektus svarstyti Teisėtvarkos ir savivaldos plėtros komitete.
NUTARTA.  Bendru  sutarimu  pritarti  pasiūlymui  Tarybos  sprendimų  projektus svarstyti

Teisėtvarkos ir savivaldos plėtros komitete.

14. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2025 m. vasario 21 d. sprendimo
Nr.  T3-66  „Dėl  Vilniaus  rajono  savivaldybės  2025–2027  metų  strateginio  veiklos  plano
patvirtinimo“ pakeitimo (Sprendimo projektas Nr. T1-94).
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Pranešėja  – Finansų  apskaitos  ir  biudžeto  skyriaus  vedėja  Janina  Šakevičienė paprašė  šį
klausimą svarstyti skubos tvarka, kadangi gautas finansavimas iš valstybės biudžeto. Tam, kad būtų
galima jį naudoti savo veikloje, reikia padidinti pajamas ir asignavimus. Pranešėja informavo, kad
klausimas buvo svarstytas kolegijos posėdyje ir pristatytas visuose komitetuose, jam buvo pritarta.
         Bendru sutarimu pritarta svarstymui skubos tvarka.

Klausimų nepateikta.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:
už – 30 (vienbalsiai).
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą.

15.  SVARSTYTA. Dėl  Vilniaus  rajono  savivaldybės  2025  metų  biudžeto  patikslinimo
(Sprendimo projektas Nr. T1-95).

Pranešėja – Finansų apskaitos ir biudžeto skyriaus vedėja Janina Šakevičienė pakomentavo,
kad didinamos savivaldybės pajamos ir asignavimai, kurie išdėstomi pagal asignavimo valdytojus.
Prašoma  pritarti  asignavimų  perskirstymui.  Pranešėja  akcentavo,  kad  asignavimų  bendra  suma
nesikeičia, keičiasi tik asignavimų valdytojai. Klausimas buvo pristatytas visuose komitetuose.

Bendru sutarimu pritarta svarstymui skubos tvarka.
Klausimų nepateikta.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:
už – 30 (vienbalsiai).
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą.

Grįžo Tarybos narė Kristina Boroško. Dalyvauja 31 Tarybos narys.

16.  Sprendimo  projektas  Nr.  T1-96  „Dėl  Vilniaus  rajono  savivaldybės  tarybos  2024  m.
gruodžio  20  d.  sprendimo  Nr.  T3-412  „Dėl  Vilniaus  rajono  savivaldybės  mero  rezervo  lėšų
naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ išbrauktas iš darbotvarkės.

17.  SVARSTYTA.  Dėl  Vilniaus  rajono  savivaldybės  jaunimo  praktinių  įgūdžių  ugdymo
projektų finansavimo nuostatų patvirtinimo (Sprendimo projektas Nr. T1-65).

Pranešėjas  – Jaunimo reikalų  koordinatorius  Ernest  Stelmach pakomentavo,  kad  Lietuvos
Respublikoje yra patvirtintos penkios darbo su jaunimu formos, iš kurių trys veikia Vilniaus rajone.
Jaunimo praktiniai  įgūdžiai,  kai  bus  finansuojami  iš  savivaldybės  pusės,  leis  pritraukti  daugiau
tiekėjų. Pranešėjas atkreipė dėmesį, kad reikia dirbti ne tik su Vilniaus rajono įstaigomis ir tiekėjais,
bet taip pat suteikti galimybę ateiti tiekėjams iš Vilniaus miesto. Ernest Stelmach pakomentavo, kad
keturiasdešimt savivaldybių dirba pagal tris formas, vienuolika savivaldybių turi keturias formas, o
tik  viena  savivaldybė  –  Vilniaus  miesto  –  turi  visas  penkias  formas.  Pranešėjas  pabrėžė,  kad
pakanka turėti keturias formas, kadangi jaunimo informavimas stipriai keičiasi. Sprendimo projekto
ir konkurso esmė – tiekėjas teikia individualų darbą, mobilų darbą, taip pat aktyviai bendradarbiauja
su jaunu asmeniu, ieškodamas tam tikrų darbo vietų arba padedant rašyti CV. Viskas vyksta arba
jaunuolio  gyvenamojoje  vietoje,  arba  jam patogioje  vietoje,  arba  bendradarbiaujant  su  karjeros
centrais ir Užimtumo tarnyba. Šį projektą vertins kompetentinga komisija, bus pateiktos sąmatos ir
tiekėjų siūlymai. Pranešėjas akcentavo, kad tai sudėtingas, tačiau būtinas darbas.

Tarybos narys  Daniel  Ilkevič  pasisakė,  kad tai  yra reikšmingas  projektas,  nereikalaujantis
didelių  lėšų.  Pabrėžė,  kad  investicija  į  jauną  žmogų  yra  investicija  į  ateitį.  Tarybos  narys
pakomentavo, kad jaunimas ieško galimybių sostinėje, todėl labai svarbu plėsti darbo su jaunimu
programas, ieškoti būtų, kaip išlaikyti jaunimą Vilniaus rajone ir suteikti jam čia visas įmanomas
galimybes. Ragino pritarti sprendimo projekto pateikimui.

Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:
už – 31(vienbalsiai).
NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.



9

Tarybos  sprendimo projektą  „Dėl  Vilniaus  rajono savivaldybės  jaunimo praktinių  įgūdžių
ugdymo projektų finansavimo nuostatų patvirtinimo“ pasiūlyta svarstyti Švietimo, kultūros, sporto
ir jaunimo reikalų komitete.

NUTARTA.  Bendru  sutarimu  pritarti  pasiūlymui  Tarybos  sprendimo  projektą  svarstyti
Švietimo, kultūros, sporto ir jaunimo reikalų komitete.

11.58 val. paskelbta 20-ies minučių pertrauka.
Posėdis pratęstas 12.26 val. Dalyvauja 31 tarybos narys.

18.  SVARSTYTA. Dėl  pritarimo  bendradarbiavimo  su  Lenkijos  fondu  „ArchitectsPL“
sutarties projektui (Sprendimo projektas Nr. T1-40).

Pranešėja  – Komunikacijos  skyriaus  vedėja  Jolanta  Gulbinovič  pakomentavo,  kad
atsižvelgiant į įgyvendintus projektus ir planuojamas bendras veiklas su fondu „ArchitectsPL“ iš
Lenkijos, teikiamas projektas dėl bendradarbiavimo sutarties pasirašymo. Pranešėja akcentavo, kad
tai leistų užtikrinti ilgalaikį bendradarbiavimą ir tęsti sėkmingai vykdomą veiklą su „ArchitectsPL“
fondu ir jo pirmininku daktaru Sebastianu Grabowskiu. Pabrėžė, kad yra nemažai bendrų projektų,
o vienas iš paskutinių buvo paviešintas tinklalapyje. Vyko susitikimas, kurio metu buvo pristatyta
sukurta  platforma  Nemenčinės  seniūnijos  gyventojams,  kurioje  jie  galės  teikti  pasiūlymus  ir
balsuoti. Tokiu būdu seniūnija galės lengviau išgirsti ir matyti gyventojų poreikius.

Tarybos narys Gediminas Kazėnas paklausė kokiu pagrindu buvo atrinktas šis fondas, taip pat
paklausė dėl galimybės įgyvendinti projektus Lietuvos įmonei.

Pranešėja pakomentavo, kad veiklos vykdomos su šiuo fondu nieko nekainuoja, nėra jokio
finansinio prisidėjimo iš  savivaldybės ar seniūnijos pusės,  tai  yra bendros savanoriškos veiklos.
Pabrėžė, kad su šia organizacija savivaldybė bendradarbiauja nuo 2017 metų, fondas savo veiklą
orientuoja į naująsias technologijas. 

Pasisakė meras Robert Duchnevič.
Tarybos narė Renata Sobieska pasisakė dėl Tarybos sprendimo projekto aiškinamojo rašto,

pateikė pranešėjai klausimus. Išreiškė nuomonę, kad nemato tikslo pasirašyti šią sutartį.
Meras Robert Duchnevič pakomentavo dėl sukurtos platformos seniūnijai. Pabrėžė, kad šią

platformą galima modifikuoti, todėl objektą galima būtų panaudoti švietimo įstaigose, pavyzdžiui,
atliekant tėvams ar mokiniams aktualias apklausas. 

Jolanta Gulbinovič atsakė į Tarybos narės Renatos Sobieskos klausimus ir pakomentavo dėl
krepšinio projekto, kuris vyks trečią kartą. Pažymėjo, kad tai yra valstybinis projektas, kurio veiklos
yra susijusios su sportu ir naujųjų technologijų pritaikymu. Šiemet planuojamos dirbtinio intelekto
veiklos. Pranešėja pakomentavo dėl gyventojo kortelės ir pabrėžė, kad platformos idėja yra visiškai
kitokia nei gyventojo kortelės idėja. 

Renata Sobieska paklausė dėl bendradarbiavimo be sutarties.
Pranešėja  pakomentavo,  kad tai  vienas  iš  bendrų projektų,  o  ateityje  gali  atsirasti  bendrų

veiklų, todėl partneris pateikė pasiūlymą pasirašyti bendradarbiavimo sutartį.
Tarybos narys Robert Rackiewicz pasisakė, kad nemato poreikio pasirašyti bendradarbiavimo

sutartį, todėl balsuos „prieš“.
Pasisakė Tarybos narys Tomas Ruzgys.
Pasisakė Administracijos direktorius Vytautas Vansavičius.
Robert Rackiewicz ragino visus balsuoti prieš.
Pasisakė Tarybos narė Miroslava Klim.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:
už – 12,
prieš – 9,
susilaikė – 10.
NUTARTA. Nepritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.
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19.  SVARSTYTA. Dėl  projekto  „Socialinės  globos  namų  senyvo  amžiaus  žmonėms
įrengimas Vilniaus rajono savivaldybėje“ įgyvendinimo (Sprendimo projektas Nr. T1-63).

Tarybos narė Rūta Carik pasisakė, kad nori nusišalinti nuo šio klausimo, kadangi tai tiesiogiai
siejasi su jos darboviete.

Prieštaraujančių nebuvo.
Tarybos narė Rūta Carik išėjo iš salės. Dalyvauja 30 Tarybos narių.
Pranešėja  –  Investicijų  ir  projektų  valdymo  skyriaus  vedėja  Dorota  Korwin-Piotrowska

pakomentavo, kad prašoma pritarti  šio projekto įgyvendinimui,  užtikrinti  ir  numatyti  ne mažiau
kaip 15 proc. bendros projekto vertės dalinį finansavimą, taip pat įpareigoti padengti netinkamas
finansuoti,  tačiau projektui įgyvendinti  būtinas išlaidas ir tinkamų išlaidų dalį,  kurių nepadengia
projektui  skiriamas  finansavimas.  Pranešėja  akcentavo,  kad  projektu  siekiama  padidinti
nepakankamą socialinių globos namų kiekį Vilniaus rajono savivaldybėje. Pabrėžė, kad dėl kasmet
augančio senyvo amžiaus gyventojų skaičiaus  nėra galimybės užtikrinti  reikiamų vietų esamose
socialinės  globos  įstaigose  senyvo  amžiaus  žmonėms  paklausos.  Paslaugų  prieinamumas  yra
nepakankamas,  o  poreikis  nuolat  didėja.  Projekto  uždaviniai  –  panaudoti  turimą  savivaldybės
tinkamą šiai paslaugai vykdyti sklypą, nugriaunant jame esantį seną pastatą ir jo vietoje pastatyti
naują pastatą su pritaikytomis patalpomis, atitinkantį visus energetinius A++ kokybės reikalavimus,
pritaikant  Vilniaus  rajono  senyvo  amžiaus  gyventojų  poreikiams  tenkinti.  Vieta  –  Rukainių
seniūnija,  Senasalio  kaimas,  Senasalio  g.  79.  Šioje  įstaigoje  būtų sukurta  40 naujų  vietų.  Lėšų
poreikis:  preliminari  projekto  vertė  yra 2  mln.  950 tūkst.,  iš  jų  ES lėšos  – 1  mln.  100 tūkst.,
valstybės  biudžetas  –  0,77  mln.,  savivaldybės  biudžetas  –  1,08  mln.  Papildomai  gali  atsirasti
netinkamos  išlaidos,  tai  apie  350  tūkst.  eurų.  Šios  lėšos  atsirastų  dėl  kainų  lygio  pasikeitimo,
papildomo darbo poreikio, mokesčių pasikeitimo ir kitų panašių išlaidų.

 Tarybos narys Waldemar Urban paklausė, ar ši nauja įstaiga bus integruota į dabar esančių
įstaigų struktūrą, ar tai bus atskira įstaiga.

Pranešėja atsakė, kad kol kas šis klausimas nebuvo sprendžiamas.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:
už – 30 (vienbalsiai).
NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo pateikimui.

20. Sprendimo  projektas  Nr.  T1-97  „Dėl  nekilnojamojo  turto  perdavimo  Vilniaus  rajono
Paberžės socialinės globos namams“ išbrauktas iš darbotvarkės.

21. Sprendimo projektas Nr. T1-98 „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2025 m. sausio
17 d.  sprendimo Nr.  T3-28 „Dėl ilgalaikio  materialiojo  turto ir  atsargų perdavimo biudžetinei
įstaigai Vilniaus rajono sporto centrui“ priedo pakeitimo“ išbrauktas iš darbotvarkės.

22. SVARSTYTA. Dėl  Vilniaus  rajono  savivaldybės  tarybos  2016  m.  gruodžio  2  d.
sprendimo Nr. T3-432 „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimo
komisijos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo (Sprendimo projektas Nr. T1-48).

Pasisakė Tarybos narys Waldemar Urban.
Pranešėja – Socialinės gerovės skyriaus vedėja Kristina Malinovska pakomentavo,  kad šis

sprendimo projektas teikiamas dėl skyriaus pavadinimo, taip pat dėl komisijos narių atstovaujamų
įstaigų pavadinimų pakeitimų.

Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:
už – 31 (vienbalsiai).
NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.

         Tarybos sprendimo projektą „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2016 m. gruodžio 2 d.
sprendimo Nr. T3-432 „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimo
komisijos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo“ pasiūlyta svarstyti Sveikatos, šeimos ir
socialinių reikalų komitete.
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NUTARTA.  Bendru  sutarimu  pritarti  pasiūlymui  Tarybos  sprendimo  projektą  svarstyti
Sveikatos, šeimos ir socialinių reikalų komitete.

23.  SVARSTYTA. Dėl  2024  m.  gruodžio  20  d.  Vilniaus  rajono  savivaldybės  tarybos
sprendimo  Nr.  T3-378  „Dėl  Vilniaus  rajono  savivaldybės  gyventojų  mokėjimo  už  socialines
paslaugas tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo (Sprendimo projektas Nr. T1-74).

Pranešėja – Socialinės gerovės skyriaus vedėja Kristina Malinovska pakomentavo, kad šiuo
sprendimo projektu tikslinamas skyriaus pavadinimas, yra techniniai pakeitimai.

Klausimų nepateikta.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:
už – 31 (vienbalsiai).
NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.

         Tarybos sprendimo projektą „Dėl 2024 m. gruodžio 20 d. Vilniaus rajono savivaldybės
tarybos sprendimo Nr. T3-378 „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės gyventojų mokėjimo už socialines
paslaugas  tvarkos  aprašo  patvirtinimo“  pakeitimo“  pasiūlyta  svarstyti  Sveikatos,  šeimos  ir
socialinių reikalų komitete.

NUTARTA.  Bendru  sutarimu  pritarti  pasiūlymui  Tarybos  sprendimo  projektą  svarstyti
Sveikatos, šeimos ir socialinių reikalų komitete.

24. Sprendimo projektas Nr. T1-87 „Dėl 2024 m. gruodžio 20 d. Vilniaus rajono savivaldybės
tarybos sprendimo Nr. T3-378 „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės gyventojų mokėjimo už socialines
paslaugas tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ išbrauktas iš darbotvarkės.

25.  Sprendimo  projektas  Nr.  T1-57  „Dėl  Vilniaus  rajono  savivaldybės  smurto  artimoje
aplinkoje  prevencijos  komisijos  2024  m.  veiklos  ataskaitos  patvirtinimo“  išbrauktas  iš
darbotvarkės.

26. SVARSTYTA. Dėl  Vilniaus  rajono  savivaldybės  tarybos  2024  m.  gruodžio  20  d.
sprendimo Nr. T3-374 „Dėl atlygio už vaikų priežiūrą budinčiam ir nuolatiniam globotojui dydžio
nustatymo ir mokėjimo tvarkos aprašo“ pakeitimo (Sprendimo projektas Nr. T1-58).

Pranešėja – Socialinės gerovės skyriaus vedėja Kristina Malinovska pakomentavo, kad šiuo
sprendimo projektu teikiami tam tikri  pakeitimai,  kadangi yra tam tikrų dubliavimų ir techninių
klaidų. Viskas bus pristatyta komitete. 

Klausimų nepateikta.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:
už – 31 (vienbalsiai).
NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.
Tarybos sprendimo projektą „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2024 m. gruodžio 20

d.  sprendimo  Nr.  T3-374  „Dėl  atlygio  už  vaikų  priežiūrą  budinčiam  ir  nuolatiniam globotojui
dydžio nustatymo ir mokėjimo tvarkos aprašo“ pakeitimo“ pasiūlyta svarstyti Sveikatos, šeimos ir
socialinių reikalų komitete.

NUTARTA.  Bendru  sutarimu  pritarti  pasiūlymui  Tarybos  sprendimo  projektą  svarstyti
Sveikatos, šeimos ir socialinių reikalų komitete.

27. Sprendimo projektas Nr. T1-82 „Dėl transporto organizavimo paslaugos teikimo Vilniaus
rajono savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo“ išbrauktas iš darbotvarkės.

28. Sprendimo projektas Nr. T1-93 „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2014 m. spalio
3  d.  sprendimo  Nr.  T3-349  ,,Dėl  didžiausio  leistino  pareigybių  skaičiaus  socialinių  paslaugų
įstaigose“ pripažinimo netekusiu galios“ išbrauktas iš darbotvarkės.
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29. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos 2024
metų veiklos ataskaitos patvirtinimo (Sprendimo projektas Nr. T1-47).

Pranešėja – Kultūros, turizmo ir sporto skyriaus vyresnioji patarėja, l. e. vedėjo pareigas Lilija
Andruškevič  pakomentavo,  kad  pagal  bendruomenės  sveikatos  tarybos  nuostatų  13.4  papunktį
bendruomenės sveikatos taryba kasmet atsiskaito savivaldybės tarybai už savo veiklą. Pagrindinė
bendruomenės  sveikatos  tarybos  darbo  forma  yra  posėdžiai.  Pagal  nuostatus  numatyti  šeši
posėdžiai,  iš  kurių  vyko  penki,  o  šeštas  buvo  išvažiuojamasis.  Bendradarbiauta  su  Birštono
partneriais,  savivaldybės  atstovais,  buvo  dalijamasi  gerąja  patirtimi.  Kiti  klausimai,  aptariami
bendruomenės  sveikatos  tarybos  posėdžiuose,  tai  prioritetinių  krypčių  nustatymas.  Pranešėja
pabrėžė, kad taip pat buvo patvirtintos lėšos Vilniaus rajono savivaldybės visuomenės sveikatos
rėmimo  specialiajai  programai  įgyvendinti.  Akcentavo,  kad  buvo  bendradarbiauta  su  Vilniaus
miesto  visuomenės  sveikatos  biuru,  naujai  įsteigtu  Vilniaus  rajono visuomenės sveikatos  biuru,
Vilniaus rajono poliklinika, savivaldybės sveikatos koordinatoriumi, taip pat buvo sprendžiami ir
kiti klausimai.

Klausimų nepateikta.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:
už – 31 (vienbalsiai).
NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.
Tarybos  sprendimo  projektą  „Dėl  Vilniaus  rajono  savivaldybės  bendruomenės  sveikatos

tarybos  2024  metų  veiklos  ataskaitos  patvirtinimo“  pasiūlyta  svarstyti  Sveikatos,  šeimos  ir
socialinių reikalų komitete.

NUTARTA.  Bendru  sutarimu  pritarti  pasiūlymui  Tarybos  sprendimo  projektą  svarstyti
Sveikatos, šeimos ir socialinių reikalų komitete.

30. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos 2025
metų veiksmų plano tvirtinimo (Sprendimo projektas Nr. T1-49).

Pranešėja – Kultūros, turizmo ir sporto skyriaus vyresnioji patarėja, l. e. vedėjo pareigas Lilija
Andruškevič pakomentavo, kad pagal bendruomenės sveikatos tarybos nuostatų 30 punktą Vilniaus
rajono  bendruomenės  sveikatos  taryba  pateikė  Vilniaus  rajono  savivaldybės  tarybai  2025  metų
veiksmų  planą.  Plane  nurodyti  tikslai,  uždaviniai,  priemonės,  atsakingi  asmenys  ir  terminai,
nurodantys kada bus vykdomos priemonės.

Klausimų nepateikta.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:
už – 31 (vienbalsiai).
NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.
Tarybos  sprendimo  projektą  „Dėl  Vilniaus  rajono  savivaldybės  bendruomenės  sveikatos

tarybos 2025 metų veiksmų plano tvirtinimo“ pasiūlyta  svarstyti  Sveikatos,  šeimos ir  socialinių
reikalų komitete.

NUTARTA.  Bendru  sutarimu  pritarti  pasiūlymui  Tarybos  sprendimo  projektą  svarstyti
Sveikatos, šeimos ir socialinių reikalų komitete.

31.  Sprendimo projektas  Nr.  T1-88  „Dėl  sporto  projektų  finansavimo  iš  Vilniaus  rajono
savivaldybės biudžeto tvarkos aprašo patvirtinimo“ išbrauktas iš darbotvarkės.

32.  Sprendimo  projektas  Nr.  T1-85  „Dėl  sutikimo  perimti  valstybės  turtą“  išbrauktas  iš
darbotvarkės.

33.  SVARSTYTA.  Dėl  Vilniaus  rajono  savivaldybės  bendruomenės  sveikatos  tarybos
sudėties  ir  Vilniaus  rajono  savivaldybės  bendruomenės  sveikatos  tarybos  nuostatų  patvirtinimo
(Sprendimo projektas Nr. T1-64).
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Savivaldybės  meras Robert  Duchnevič informavo,  kad ekrane nurodyta klaidingas  tarybos
sprendimo projekto numeris.

Pranešėjas  –  vyriausiasis  specialistas  (sveikatos  reikalų  koordinatorius)  Deimantas  Kirlys
prieš  pristatant  darbotvarkės  klausimą  pakomentavo  apie  daromą įtaką  ambulatorijų  darbui.  Jis
paaiškino,  kad  nuo  2016,  kai  buvo  patvirtinti  galiojantys  bendruomenės  sveikatos  nuostatai,
pasikeitė teisinis reglamentavimas, o sąvokos pasikeitė. Pavyzdžiui, vietoje savivaldybės gydytojo
atsirado  sveikatos  reikalų  koordinatorius,  taip  pat  keitėsi  tarybos  sudėtis,  buvo  sunku  surinkti
kvorumą. Todėl sprendimo projekte pateikta nauja devynerių narių sudėtis ir nauji nuostatai, kurie
remiasi naujausiais teisės aktais: Vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 18 punktu, 15 straipsnio 2
dalies  4  punktu,  taip  pat  sveikatos  sistemos  įstatymo  63  straipsnio  6  punktu  ir  69  straipsniu.
Projektas siūlomas svarstyti sveikatos, šeimos ir socialinių reikalų komitete.

Klausimų nepateikta
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:
už – 31 (vienbalsiai).
NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.
Tarybos  sprendimo  projektą  „Dėl  Vilniaus  rajono  savivaldybės  bendruomenės  sveikatos

tarybos  sudėties  ir  Vilniaus  rajono  savivaldybės  bendruomenės  sveikatos  tarybos  nuostatų
patvirtinimo“ pasiūlyta svarstyti Sveikatos, šeimos ir socialinių reikalų komitete.

NUTARTA.  Bendru  sutarimu  pritarti  pasiūlymui  Tarybos  sprendimo  projektą  svarstyti
Sveikatos, šeimos ir socialinių reikalų komitete.

34.  SVARSTYTA. Dėl  Vilniaus  rajono  savivaldybės  visuomenės  sveikatos  rėmimo
specialiosios  programos  priemonių  vykdymo  2024  metais  ataskaitos  patvirtinimo (Sprendimo
projektas Nr. T1-67).

Pranešėjas  –  Vyr.  specialistas  (sveikatos  reikalų  koordinatorius)  Deimantas  Kirlys
pakomentavo, kad pagal mero potvarkį M22-308 pateikta ataskaita apima 18 projektų, kurie buvo
skirti  šešioms prioritetinėms sveikatos  kryptims.  Patvirtintomis  bendruomenės sveikatos  tarybos
įgyvendinti 2024 metais sąmatą ir išlaidas. Patikrinimo komisija išanalizavo ataskaitas, dalyvavo
kai kurių projektų vykdomuose renginiuose, tikrino ketvirčio ataskaitas ir visus pateiktus galutinius
dokumentus. 2024 metų liepos 26 d. savivaldybės taryba patvirtino savivaldybės aplinkos apsaugos
specialiosios programos lėšas, kurios sudaro 130 700 eurų, ir kitų teisėtai įgytų įstaigų lėšas – 21
481 eurą. Tačiau teikiamoje ataskaitoje šios sumos yra koreguojamos, lyginant jas su pateiktais
pradiniais skaičiais. Pranešėjas pakomentavo, kiek lėšų buvo panaudota iš numatyto skaičiaus ir
akcentavo,  kad  detalesnė  informacija  apie  projektų  vykdymą  bus  pateikta  svarstymo  metu.
Sprendimo projektą siūloma svarstyti Sveikatos, šeimos ir socialinių reikalų komitete.

Klausimų nepateikta.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:
už – 31 (vienbalsiai).
NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.
Tarybos sprendimo projektą „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo

specialiosios  programos  priemonių  vykdymo  2024  metais  ataskaitos  patvirtinimo“  pasiūlyta
svarstyti Sveikatos, šeimos ir socialinių reikalų komitete.

NUTARTA.  Bendru  sutarimu  pritarti  pasiūlymui  Tarybos  sprendimo  projektą  svarstyti
Sveikatos, šeimos ir socialinių reikalų komitete.

 
35. SVARSTYTA. Dėl sutikimo perimti Vilniaus rajono savivaldybės nuosavybėn inžinerinį

tinklą, esantį Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Gilužų k., Nendrių g. (Sprendimo projektas Nr. T1-
51).

Pranešėja – Ekonomikos ir turto valdymo skyriaus vedėja Lucija Lipnicka pristatė sprendimo
projektą dėl sutikimo perimti savivaldybės savarankiškai funkcijai atlikti nekilnojamą turtą, kuris



14

pastatytas fizinio asmens. Projektą siūloma svarstyti  Ekonomikos ir  finansų bei Kaimo, vietinio
ūkio ir teritorijos planavimo komitetuose.

Klausimų nepateikta.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:
už – 31 (vienbalsiai).
NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.
Tarybos sprendimo projektą „Dėl sutikimo perimti Vilniaus rajono savivaldybės nuosavybėn

inžinerinį tinklą, esantį Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Gilužų k., Nendrių g.“ pasiūlyta svarstyti
Sveikatos, šeimos ir socialinių reikalų komitete.

NUTARTA.  Bendru  sutarimu  pritarti  pasiūlymui  Tarybos  sprendimo  projektą  svarstyti
Ekonomikos ir finansų bei Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo komitetuose.

36.  SVARSTYTA.  Dėl  turto  perdavimo  UAB  ,,Vilniaus  vandenys“  ir  įstatinio  kapitalo
didinimo (Sprendimo projektas Nr. T1-54).

Pranešėja – Ekonomikos ir turto valdymo skyriaus vedėja Lucija Lipnicka pakomentavo, kad
parengtas  sprendimo  projektas  investuoti  ir  perduoti  kaip  nepiniginį  įnašą  UAB  „Vilniaus
vandenys“  nuosavybėn  Vilniaus  rajono  savivaldybei  nuosavybės  teise  priklausantį  nekilnojamą
turtą, t. y. vandentiekio ir nuotekų tinklus, iš viso devynis turtinius vienetus. Taip pat siūloma, UAB
„Vilniaus  vandenys“  visuotiniam  akcininkų  susirinkimui  priimti  sprendimą  padidinti  įstatinį
kapitalą ir nustatyti, kad, jeigu kiti akcininkai atsisakys pirmumo teise įsigyti naujai išleidžiamas
akcijas, suteikti Vilniaus rajono savivaldybei išimtine teise įsigyti 9954 paprastas vardines akcijas.

Klausimų nepateikta.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:
už – 27;
susilaikė – 4.
NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.
Tarybos  sprendimo  projektą  „Dėl  turto  perdavimo  UAB ,,Vilniaus  vandenys“  ir  įstatinio

kapitalo didinimo“ pasiūlyta svarstyti Sveikatos, šeimos ir socialinių reikalų komitete.
NUTARTA.  Bendru  sutarimu  pritarti  pasiūlymui  Tarybos  sprendimo  projektą  svarstyti

Ekonomikos ir finansų bei Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo komitetuose.

37.  SVARSTYTA. Dėl  atleidimo  nuo  socialinio  būsto  nuomos  mokesčio  mokėjimo
(Sprendimo projektas Nr. T1-56).

Pranešėja – Ekonomikos ir turto valdymo skyriaus vedėja Lucija Lipnicka pakomentavo, kad
parengtas  sprendimo  projektas  dėl  gyventojo  kreipimosi.  Vadovaujantis  Paramos  būstui  įsigyti
įstatymo  21  straipsnio  2  dalimi,  siūloma  priimti  sprendimą  atleisti  nuo  mokesčio,  kadangi
gyventojo pajamos yra labai mažos, jis nedarbingas ir gyvena iš pašalpų. Jo deklaruotos pajamos už
2024 metus yra mažesnės nei pusantro valstybės remiamų pajamų dydžio.

Klausimų nepateikta.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:
už – 31 (vienbalsiai).
NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.
Tarybos  sprendimo  projektą  „Dėl  atleidimo  nuo  socialinio  būsto  nuomos  mokesčio

mokėjimo“ pasiūlyta svarstyti  Ekonomikos ir finansų bei Sveikatos,  šeimos ir socialinių reikalų
komitetuose.

NUTARTA.  Bendru  sutarimu  pritarti  pasiūlymui  Tarybos  sprendimo  projektą  svarstyti
Ekonomikos ir finansų bei Sveikatos, šeimos ir socialinių reikalų komitetuose.

38. Sprendimo projektas Nr. T1-79 „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2024 m. sausio
19  d.  sprendimo  Nr.  T3-4  „Dėl  parduodamų  savivaldybės  būstų  ir  pagalbinio  ūkio  paskirties
pastatų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo ir būstų pardavimo“ išbrauktas iš darbotvarkės.
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39. SVARSTYTA.  Dėl  turto  perdavimo  Vilniaus  r.  Pagirių  meno  mokyklai  (Sprendimo
projektas Nr. T1-77).

Pranešėja – Ekonomikos ir turto valdymo skyriaus vedėja Lucija Lipnicka pakomentavo, kad
sprendimo projektas  buvo pristatytas  visuose  komitetuose,  kadangi  prašoma jį  svarstyti  skubos
tvarka. Pranešėja paminėjo, kad dėl svarstymo skubos tvarka pasisakė visi komitetai. Svarstymui
skubos tvarka nepritarė Teisėtvarkos ir savivaldos plėtros bei Švietimo, kultūros, sporto ir jaunimo
reikalų komitetai, o sprendimo projektui pritarė visi komitetai.

Meras Robert Duchnevič paprašė šių dviejų komitetų pirmininkų pakomentuoti dėl svarstymo
skubos tvarka.

Tarybos  narė,  Teisėtvarkos  ir  savivaldos  plėtros  komiteto  pirmininkė  Teresa  Demeško,
pakomentavo, kad vyko balsavimas, kurio metu komitetas priėmė sprendimą dėl svarstymo skubos
tvarka.

Tarybos narė, Švietimo, kultūros, sporto ir jaunimo reikalų komiteto pirmininkė Marija Rekst,
pakomentavo, kad komitetas nepritarė skubiam svarstymui.

Tarybos  narys  Tomas  Ruzgys  paklausė  komiteto  pirmininkų,  kodėl  buvo  priimtas  toks
sprendimas.

Kalbėjo Tarybos narė Teresa Demeško. Akcentavo, kad nemato skubumo poreikio ir mano,
kad šį sprendimo projektą būtų galima svarstyti įprasta tvarka.

Pasisakė Tarybos narė Renata Sobieska. Taip pat paklausė, ar 40 darbotvarkės klausimas yra
susijęs su šiuo klausimu.

Pranešėja patvirtino, kad 40 darbotvarkės klausimas yra susijęs, tačiau jis buvo išbrauktas ir
bus svarstomas kitame Tarybos posėdyje.

Vyko diskusija.
Kalbėjo Tarybos nariai: Daniel Ilkevič, Marija Rekst. Vyko diskusija.
Pasisakė Vilniaus rajono poliklinikos direktorius Evaldas Navickas. Pakomentavo, kad šios

patalpos  atlaisvintos  ir  paprašė  leisti  dirbti  vaikų  meno  mokyklai  ir  pritarti  šiam  sprendimo
projektui.

Ekonomikos ir turto valdymo skyriaus vedėja Lucija Lipnicka pakomentavo, kad skyrius labai
greitai parengė sprendimo projektą, nes prašymus gavo kovo mėnesio pradžioje.

Tarybos narys Robert Rackiewicz pakomentavo, kad palaiko sprendimo projektą, tačiau yra
prieš svarstymą skubos tvarka.

Pasisakė Tarybos narys Gediminas Kazėnas.
Administracijos  direktorius  Vytautas  Vansavičius  pakomentavo,  kad  šiai  Tarybai  buvo

prašoma svarstyt skubos tvarka daug sprendimų projektų, tačiau praleisti tik penki klausimai.
Kalbėjo Tarybos narys Waldemar Urban. Pasiūlė balsuoti, kad kiekvienas apsispręstų pagal

išgirstus argumentus.
Balsavo dėl pritarimo svarstymui skubos tvarka:
už – 25,
prieš – 4,
susilaikė – 2.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:
už – 31 (vienbalsiai).
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą.

          40. Sprendimo projektas Nr. T1-80 „Dėl leidimo sujungti negyvenamąsias patalpas į vieną
nekilnojamojo turto kadastro objektą“ išbrauktas iš darbotvarkės.

41. SVARSTYTA.  Dėl  Vilniaus  rajono  savivaldybei  nuosavybės  teise  priklausančio
parduodamo buto įkeitimo (Sprendimo projektas Nr. T1-70).
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Pranešėja – Ekonomikos ir turto valdymo skyriaus vedėja Lucija Lipnicka pakomentavo, kad
sprendimo projektas buvo pristatytas visuose komitetuose, buvo pritarta svarstymui skubos tvarka,
dėl sprendimo projekto nebuvo pastabų ar pasiūlymų.

Klausimų nepateikta.
Bendru sutarimu pritarta svarstymui skubos tvarka.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:
už – 31 (vienbalsiai).
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą.

42. SVARSTYTA. Dėl socialinio būsto nuomos sutarties pratęsimo (Sprendimo projektas Nr.
T1- 72).

Pranešėja – Ekonomikos ir turto valdymo skyriaus vedėja Lucija Lipnicka pakomentavo, kad
sprendimo projektas buvo pristatytas visuose komitetuose, buvo pritarta svarstymui skubos tvarka,
dėl sprendimo projekto nebuvo pastabų ar pasiūlymų. Pranešėja atkreipė dėmesį, kad preambulėje
yra techninė klaida, todėl prašoma sprendimo projektą teikti su pakeitimais. Apie techninę klaidą
buvo pranešta visuose komitetuose.

Klausimų nepateikta.
Bendru sutarimu pritarta svarstymui skubos tvarka.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo (su pataisymais):
už – 31 (vienbalsiai).
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą.

43. Sprendimo projektas  Nr.  T1-75 „Dėl negyvenamųjų patalpų,  esančių Vilniaus  r.  sav.,
Mickūnų sen., Mickūnų mstl., Mickūnų g. 3, nuomos“ išbrauktas iš darbotvarkės.

44. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus r. Didžiosios Riešės vaikų lopšelio-darželio buveinės adreso
pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo (Sprendimo projektas Nr. T1- 68).

Pranešėjas  –  Švietimo  skyriaus  vedėjas  Jaroslav  Suboč  pristatė  sprendimo  projektą.
Pakomentavo,  kad  pastatas  nebuvo  užregistruotas,  tačiau  dabar  sutvarkyti  visi  dokumentai  ir
pastatas priduotas.

Tarybos narys Artūras Želnys paklausė dėl šių metų eilės į darželį.
Pranešėjas  atsakė,  kad  tik  dabar  prasidėjo  prašymų  pateikimas,  o  iki  gegužės  mėnesio

pabaigos  bus  aišku,  kiek  prašymų galima  patenkinti.  Dėl  vietų  skaičiaus  bus  paskelbta  oficiali
informacija.

Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:
už – 31 (vienbalsiai).
NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.
Tarybos  sprendimo  projektą  „Dėl  Vilniaus  r.  Didžiosios  Riešės  vaikų  lopšelio-darželio

buveinės adreso pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo“ pasiūlyta svarstyti Švietimo, kultūros, sporto ir
jaunimo reikalų komitete.

NUTARTA.  Bendru  sutarimu  pritarti  pasiūlymui  Tarybos  sprendimo  projektą  svarstyti
Švietimo, kultūros, sporto ir jaunimo reikalų komitete.

45.  Sprendimo  projektas  Nr.  T1-99  „Dėl  Vilniaus  r.  Riešės  vaikų  darželio  struktūros
pertvarkymo, pavadinimo pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo“ išbrauktas iš darbotvarkės.

Pasiūlyta nuo 46 iki 49 darbotvarkės klausimus svarstyti kartu.
Bendru sutarimu pritarta pasiūlymui nuo 46 iki 49 darbotvarkės klausimus svarstyti kartu.

46. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus gatvės pavadinimo suteikimo gatvei, esančiai Vilniaus rajono
savivaldybėje, Sudervės seniūnijoje, Užulaukio kaime (Sprendimo projektas Nr. T1- 52).
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47. SVARSTYTA. Dėl Maumedžių gatvės pavadinimo suteikimo gatvei,  esančiai  Vilniaus
rajono savivaldybėje, Nemėžio seniūnijoje, Didžiasalio kaime (Sprendimo projektas Nr. T1- 53).

48. SVARSTYTA. Dėl Vilkų gatvės pavadinimo suteikimo gatvei, esančiai Vilniaus rajono
savivaldybėje, Avižienių seniūnijoje, Pikutiškių kaime (Sprendimo projektas Nr. T1- 62).

49.  SVARSTYTA. Dėl Raitelių  ir  Kirų gatvių pavadinimų suteikimo gatvėms,  esančioms
Vilniaus rajono savivaldybėje, Avižienių seniūnijoje, Bendorių kaime (Sprendimo projektas Nr. T1-
61).

Pranešėja  –  Žemės  tvarkymo  ir  administravimo  skyriaus  patarėja,  l.  e.  vedėjo  pareigas
Džastina Budrytė pakomentavo, kad sprendimo projektus prašoma svarstyti Kaimo, vietinio ūkio ir
teritorijos planavimo komitete.

Pasisakė Tarybos narys Tadeusz Andrzejewski.
Balsavo dėl Tarybos sprendimų projektų pateikimo:
už – 31 (vienbalsiai).
NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimų projektų pateikimui.
Tarybos  sprendimų projektus  „Dėl  Vilniaus  gatvės  pavadinimo suteikimo gatvei,  esančiai

Vilniaus rajono savivaldybėje,  Sudervės seniūnijoje, Užulaukio kaime“, „Dėl Maumedžių gatvės
pavadinimo  suteikimo  gatvei,  esančiai  Vilniaus  rajono  savivaldybėje,  Nemėžio  seniūnijoje,
Didžiasalio  kaime“,  „Dėl  Vilkų  gatvės  pavadinimo  suteikimo  gatvei,  esančiai  Vilniaus  rajono
savivaldybėje, Avižienių seniūnijoje, Pikutiškių kaime“ ir „Dėl Raitelių ir Kirų gatvių pavadinimų
suteikimo  gatvėms,  esančioms  Vilniaus  rajono  savivaldybėje,  Avižienių  seniūnijoje,  Bendorių
kaime“ pasiūlyta svarstyti Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo komitete.

NUTARTA.  Bendru  sutarimu  pritarti  pasiūlymui  Tarybos  sprendimų  projektus  svarstyti
Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo komitete.

50. Sprendimo projektas Nr. T1-86 „Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo nuomos“
išbrauktas iš darbotvarkės.

51. Sprendimo projektas Nr. T1-78 „Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo nuomos“
išbrauktas iš darbotvarkės.

52. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2022 m. spalio 28 d. sprendimo
Nr. T3-303 „Dėl valstybės turto perėmimo Vilniaus rajono savivaldybės nuosavybėn“ pakeitimo
(Sprendimo projektas Nr. T1- 60).

Pranešėjas  –  Švietimo  skyriaus  vedėjas  Susisiekimo  skyriaus  vedėjas  Jurijus  Jelinskis
pakomentavo, kad sprendimo projekto tikslas ir uždavinys – papildyti  vietinės reikšmės kelių ir
gatvių sąrašą.

Tarybos narys Artūras Želnys pateikė klausimą dėl Sodų gatvės išbraukimo iš sąrašo. 
Pranešėjas  pakomentavo,  kad bendradarbiaujama su STT, gavus rekomendacijas  bus  į  jas

atsižvelgta.
Meras Robert Duchnevič akcentavo, kad Taryba tvirtina ir keičia sąrašus.
Administracijos  direktorius  Vytautas  Vansavičius  pabrėžė,  kad sprendimas yra galiojantis.

Atsakyta Specialiųjų tyrimų tarnybai  dėl gatvių,  taip pat bus pateikta  tarnybų išvada,  po kurios
Taryba apsispręs dėl gatvių.

Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:
už – 30,
susilaikė – 1.
NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.
Tarybos sprendimo projektą „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2022 m. spalio 28 d.

sprendimo Nr. T3-303 „Dėl valstybės turto perėmimo Vilniaus rajono savivaldybės nuosavybėn“
pakeitimo“ pasiūlyta svarstyti Ekonomikos ir finansų, Teisėtvarkos ir savivaldos plėtros bei Kaimo,
vietinio ūkio ir teritorijos planavimo (pagrindinis) komitetuose.
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NUTARTA.  Bendru  sutarimu  pritarti  pasiūlymui  Tarybos  sprendimo  projektą  svarstyti
Ekonomikos ir  finansų,  Teisėtvarkos  ir  savivaldos plėtros bei Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos
planavimo (pagrindinis) komitetuose.

53.  Sprendimo  projektas  Nr.  T1-91  „Dėl  Vilniaus  rajono  savivaldybės  tarybos  2017  m.
balandžio 27 d. sprendimo Nr. T3-187 „Dėl daugiabučių namų bendrojo naudojimo finansavimo
tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ išbrauktas iš darbotvarkės.

54.  Sprendimo  projektas  Nr.  T1-90  „Dėl  Vilniaus  rajono  savivaldybės  tarybos  2009  m.
rugsėjo 30 d.  sprendimo Nr.  T3-300 „Dėl patalpų ir  statinių,  kurie  yra nenaudojami arba yra
apleisti,  arba neprižiūrimi, sąrašo sudarymo ir keitimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“
išbrauktas iš darbotvarkės.

55.  Sprendimo  projektas  Nr.  T1-100  „Dėl  2023  m.  gruodžio  22  d.  Vilniaus  rajono
savivaldybės tarybos sprendimo Nr. T3-335 „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės individualių buitinių
nuotekų valymo įrenginių įsigijimo ir įrengimo dalinio kompensavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“
pakeitimo“ išbrauktas iš darbotvarkės.

56. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus rajono paviršinių (lietaus) nuotekų tvarkymo infrastruktūros
plėtros specialiojo plano rengimo pradžios ir planavimo tikslų (Sprendimo projektas Nr. T1- 59).

Pranešėjas – Infrastruktūros plėtros (vyr. inžinieriaus) skyriaus vedėjas Ramūnas Šablauskas
pakomentavo, kad sprendimo projekto paskirtis yra nustatyti paviršinių lietaus nuotekų tvarkymo
teritorijas ir paviršinių lietaus nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtros kryptis.

Pasisakymų nebuvo.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:
už – 31 (vienbalsiai).
NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.
Tarybos  sprendimo  projektą  „Dėl  Vilniaus  rajono  paviršinių  (lietaus)  nuotekų  tvarkymo

infrastruktūros plėtros specialiojo plano rengimo pradžios ir planavimo tikslų“ pasiūlyta svarstyti
Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo (pagrindinis), Ekonomikos ir finansų bei Teisėtvarkos
ir savivaldos plėtros bei komitetuose.

NUTARTA.  Bendru  sutarimu  pritarti  pasiūlymui  Tarybos  sprendimo  projektą  svarstyti
Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo (pagrindinis), Ekonomikos ir finansų bei Teisėtvarkos
ir savivaldos plėtros bei komitetuose.

57.  SVARSTYTA.  Dėl  pritarimo  bendradarbiavimo  su  Balstogės  universiteto  filialu
„Ekonomikos-informatikos fakultetas“ sutarties projektui (Sprendimo projektas Nr. T1- 29).

Pranešėjas  –  Komunikacijos  skyriaus  vedėja  Jolanta  Gulbinovič  pakomentavo,  kad
planuojamos  bendradarbiavimo  veiklos  su  Balstogės  universiteto  filialu  Vilniuje  esančiu
„Ekonomikos-informatikos  fakultetas“.  Sprendimo projektas  buvo pristatytas  Švietimo,  kultūros,
sporto ir jaunimo reikalų komitete, pastabų ir pasiūlymų nebuvo gauta.

Pasisakančių nebuvo.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:
už – 27,
susilaikė – 4.
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą.

58.  SVARSTYTA.  Dėl  nekilnojamojo  turto  perdavimo  panaudos  pagrindais  (Sprendimo
projektas Nr. T1- 41).
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Pranešėjas  – Vilniaus  rajono poliklinikos  direktorius  Evaldas  Navickas pakomentavo,  kad
sprendimo projektas dėl patalpų perdavimo buvo svarstytas komitete. Pranešėjas  paminėjo, kad iki
šiol greitosios pagalbos stotis naudojosi Mickūnų ambulatorijos patalpomis. 

Pasisakančių nebuvo.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:
už – 31 (vienbalsiai).
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą.

59.  SVARSTYTA.  Dėl  nekilnojamojo  turto  perdavimo  panaudos  pagrindais  (Sprendimo
projektas Nr. T1- 43).

Pranešėjas  – Vilniaus  rajono poliklinikos  direktorius  Evaldas  Navickas pakomentavo,  kad
sprendimo  projektas  buvo  svarstytas  Sveikatos,  šeimos  ir  socialinių  reikalų  bei  Ekonomikos  ir
finansų  komitete,  jam  buvo  pritarta.  Pranešėjas  atkreipė  dėmesį,  kad  norima  keisti  sprendimo
projektą.

Tarybos narė Honorata Romanovska paklausė, ar įmanoma Rudaminos ambulatorijoje įrengti
rentgeną ir gydytojo kardiologo paslaugas.

Evaldas  Navickas  atsakė,  kad  plėtros  projekte  buvo  numatytas  papildomų  specialistų
pritraukimas.  Akcentavo,  kad  negalima  prižadėti,  jog  specialistai  atsiras  visose  ambulatorijose,
tačiau  tikimasi,  kad  nuo rudens atsiras  tokios  galimybės.  Taip  pat  pranešėjas  pakomentavo  dėl
radiologinių tyrimų.

Kalbėjo Tarybos nariai: Tadeusz Andrzejewski, Stasys Mušeikis.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:
už – 31 (vienbalsiai).
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą.

60. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2024 m. kovo 29 d. sprendimo
Nr. T3-56 „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės jaunimo užimtumo vasarą ir integracijos į darbo rinką
programos patvirtinimo“ pakeitimo (Sprendimo projektas Nr. T1- 42).

Kalbėjo Tarybos narys Robert Rackiewicz. Pasakė, kad norėtų atsiimti savo pasiūlymą.
Pranešėjas – Jaunimo reikalų koordinatorius Ernest Stelmach pakomentavo, kad sprendimo

projektas buvo svarstytas Sveikatos, šeimos ir socialinių reikalų bei Švietimo, kultūros, sporto ir
jaunimo reikalų komitetuose. Informavo, kad buvo gautas Tarybos nario Daniel Ilkevič pasiūlymas,
kurį pranešėjas pristatė. Atkreipė dėmesį, kad Sveikatos, šeimos ir socialinių reikalų komitete buvo
pritarta tik punktui dėl SUB mokinių, o Švietimo, kultūros, sporto ir jaunimo reikalų komitete buvo
pritarta abiem punktams.

Tarybos  narys  Waldemar  Urban  paprašė  balsuoti  dėl  kiekvieno  pasiūlymo  atskirai  dėl
skirtingų nuomonių komitetuose.

Balsavo dėl Tarybos nario Danieliaus Ilkevičiaus pasiūlymo 1 punkto:
už -13,
susilaikė – 1,
prieš – 17.
NUTARTA. Nepritarti pasiūlymo 1 punktui.
Tarybos narys Daniel Ilkevič pateikė argumentus dėl siūlymo didinti amžių iki 20 metų.
Balsavo dėl Tarybos nario Danieliaus Ilkevičiaus pasiūlymo 2 punkto:
už – 31 (vienbalsiai).
NUTARTA. Pritarti pasiūlymo 2 punktui.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo (su pasiūlymu):
už – 31 (vienbalsiai).
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą.
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61.  SVARSTYTA.  Dėl  Vilniaus  rajono  savivaldybės  tarybos  2024  m.  balandžio  26  d.
sprendimo Nr. T3-127 „Dėl kultūros projektų finansavimo Vilniaus rajono savivaldybės biudžeto
lėšomis tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo (Sprendimo projektas Nr. T1- 44).

Pranešėja  – Kultūros,  turizmo ir  sporto skyriaus vyresnioji  patarėja,  l.  e.  vedėjo pareigas,
Lilija  Andruškevič  pakomentavo,  kad  klausimas  buvo  svarstytas  Švietimo,  kultūros,  sporto  ir
jaunimo reikalų  komitete.  Taip  pat  buvo gautas  Tarybos  narės  Marijos  Rekst  pasiūlymas,  kurį
pranešėja pristatė. Pažymėjo, kad pasiūlymas susijęs su 17 tvarkos aprašo punktu.

Pasisakančių nebuvo.
Balsavo dėl Tarybos narės Marijos Rekst pasiūlymo:
už – 31 (vienbalsiai).
NUTARTA. Pritarti pasiūlymui.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo (su pasiūlymu):
už – 31 (vienbalsiai).
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą.

62. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2024 m. liepos 26 d. sprendimo
Nr. T3-218 „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės lėšų, skirtų tradicinėms religinėms bendruomenėms
ir bendrijoms finansuoti, naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo (Sprendimo projektas
Nr. T1-34).

Pranešėja  – Kultūros,  turizmo ir  sporto skyriaus vyresnioji  patarėja,  l.  e.  vedėjo pareigas,
Lilija  Andruškevič  pakomentavo,  kad  klausimas  buvo  svarstytas  Švietimo,  kultūros,  sporto  ir
jaunimo  reikalų  komitete.  Taip  pat  buvo  gauti  Tarybos  narių  Rūtos  Carik  ir  Marijos  Rekst
pasiūlymai.

Tarybos narė Rūta Carik pristatė savo pasiūlymą.
Pasisakė Tarybos narė Marija Rekst.
NUTARTA. Bendru sutarimu pritarti Rūtos Carik pasiūlymui.
Kultūros,  turizmo  ir  sporto  skyriaus  vyresnioji  patarėja,  l.  e.  vedėjo  pareigas,  Lilija

Andruškevič pristatė Tarybos narės Marijos Rekst pasiūlymą. Atkreipė dėmesį dėl techninės klaidos
pasiūlymo trečiame punkte.

NUTARTA. Bendru sutarimu pritarti Marijos Rekst patikslintam pasiūlymui.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo (su pasiūlymais):
už – 26,
susilaikė – 5.
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą.
Po balsavimo pasisakė Tarybos narys Robert Rackiewicz.

Išėjo Tarybos narys Bartoš Jachimovič. Dalyvauja 30 Tarybos narių.

63. SVARSTYTA.  Dėl  kitos  paskirties  valstybinės  žemės  sklypo  nuomos  (Sprendimo
projektas Nr. T1- 39).

Pasisakė Tarybos narys Robert Rackiewicz.
Pranešėja  –  Žemės  tvarkymo  ir  administravimo  skyriaus  patarėja,  l.  e.  vedėjo  pareigas

Džastina Budrytė pakomentavo, kad šiuo sprendimo projektu siekiama išnuomoti valstybinės žemės
sklypo  dalį  patalpų  savininkui,  t.  y.  kūrybinėms  dirbtuvėms.  Klausimas  buvo  svarstytas
Teisėtvarkos ir savivaldos plėtros komitete, jam buvo pritarta be pastabų.

Pasisakančių nebuvo.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:
už – 29,
susilaikė – 1.
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą.
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64.  SVARSTYTA.  Dėl  kitos  paskirties  valstybinės  žemės  sklypo  nuomos  (Sprendimo
projektas Nr. T1- 38).

Pranešėja  –  Žemės  tvarkymo  ir  administravimo  skyriaus  patarėja,  l.  e.  vedėjo  pareigas
Džastina Budrytė pakomentavo, kad siekiama išnuomoti valstybinės žemės sklypo dalį kūrybinėms
dirbtuvėms. Teisėtvarkos ir savivaldos plėtros komitete buvo pritarta be pastabų.

Pasisakančių nebuvo.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:
už – 29,
susilaikė – 1.
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą.

65.  SVARSTYTA.  Dėl  kitos  paskirties  valstybinės  žemės  sklypo  nuomos  (Sprendimo
projektas Nr. T1- 36).

Pranešėja  –  Žemės  tvarkymo  ir  administravimo  skyriaus  patarėja,  l.  e.  vedėjo  pareigas
Džastina  Budrytė pakomentavo,  kad  siekiama  išnuomoti  valstybinės  žemės  sklypą  pastato
savininkui, t. y. Vėtrungės g. 17, Nemenčinės mieste, kavinei-šašlykinei. Teisėtvarkos ir savivaldos
plėtros komitetas pritarė be pastabų.

Pasisakančių nebuvo.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:
už – 30 (vienbalsiai).
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą.

66.  SVARSTYTA.  Dėl  kitos  paskirties  valstybinės  žemės  sklypo  nuomos  (Sprendimo
projektas Nr. T1- 37).

Pranešėja  –  Žemės  tvarkymo  ir  administravimo  skyriaus  patarėja,  l.  e.  vedėjo  pareigas
Džastina  Budrytė pakomentavo,  kad  siekiama išnuomoti  valstybinės  žemės  sklypą  parduotuvei-
transformatorinei Švenčionių g. 3, Nemenčinės mieste. Teisėtvarkos ir savivaldos plėtros komitetas
pritarė be pastabų.

Pasisakančių nebuvo.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:
už – 30 (vienbalsiai).
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą.

67.  SVARSTYTA.  Dėl  kitos  paskirties  valstybinės  žemės  sklypo  nuomos  (Sprendimo
projektas Nr. T1- 35).

Pranešėja  –  Žemės  tvarkymo  ir  administravimo  skyriaus  patarėja,  l.  e.  vedėjo  pareigas
Džastina  Budrytė pakomentavo,  kad  siekiama  išnuomoti  valstybinės  žemės  sklypą  prekybos
pastatui,  kuriame  yra  laidojimo  paslaugų  patalpa  bei  prekybos  patalpa  Bažnyčios  g.  17.
Teisėtvarkos ir savivaldos plėtros komitetas pritarė be pastabų.

Pasisakančių nebuvo.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:
už – 30 (vienbalsiai).
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą.

68.  SVARSTYTA.  Dėl  Elžbietos  Fedorovič  gatvės  trasos  pratęsimo  Vilniaus  rajono
savivaldybėje, Marijampolio seniūnijoje, Rakonių kaime (Sprendimo projektas Nr. T1- 32).

Pranešėja  –  Žemės  tvarkymo  ir  administravimo  skyriaus  patarėja,  l.  e.  vedėjo  pareigas
Džastina Budrytė pakomentavo, kad klausimas buvo svarstytas Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos
planavimo komitete, jam buvo pritarta.

Pasisakančių nebuvo.
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Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:
už – 30 (vienbalsiai).
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą.

Grįžo Tarybos narys Bartoš Jachimovič. Dalyvauja 31 Tarybos narys.

69.  SVARSTYTA.  Dėl  Vilniaus  rajono  savivaldybės  vietinės  rinkliavos  už  komunalinių
atliekų ir  komunalinėms atliekoms nepriskiriamų buityje  susidarančių atliekų tvarkymą nuostatų
patvirtinimo (Sprendimo projektas Nr. T1- 483).

Pranešėjas  –  Energetikos  ir  inžinerinių  tinklų  skyriaus  vedėjas  Miroslav  Romanovski
pakomentavo, kad sprendimo projektas buvo svarstytas Teisėtvarkos ir savivaldos plėtros, Kaimo,
vietinio ūkio ir teritorijos  planavimo bei Ekonomikos ir  finansų komitetuose,  jam buvo pritarta.
Kovo 25 dieną elektroniniu paštu Tarybos nariams buvo siųstas patikslintas sprendimo projektas –
trečiame punkte patikslinta sprendimo įsigaliojimo data, t. y. į balandžio 1-ąją dieną.

Tarybos  narys  Waldemar  Urban  padėkojo  vicemerei  Danutai  Narbut  už  organizuotą
susitikimą su UAB „VAATS“.  Tarybos narys  pasisakė dėl  sprendimo projekto  ir  išreiškė  savo
pastabas. Pasakė, kad balsuos „prieš“.

Kalbėjo Tarybos narė Marija Rekst. Pasisakė, kad nepritars šiam sprendimo projektui.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:
už – 7,
prieš – 18,
nebalsavo – 6.
NUTARTA. Nepriimti Tarybos sprendimo.

70.  SVARSTYTA.  Dėl  Vilniaus  rajono  savivaldybės  tarybos  2020  m.  rugsėjo  25  d.
sprendimo Nr.  T3-298 „Dėl  nenaudojamų,  apleistų  arba  neprižiūrimų patalpų  ir  statinių  sąrašo
patvirtinimo“ pakeitimo (Sprendimo projektas Nr. T1- 45).

Pranešėjas  –  Energetikos  ir  inžinerinių  tinklų  skyriaus  vedėjas  Miroslav  Romanovski
pakomentavo,  kad  sprendimo  projektas  buvo  svarstytas  Kaimo,  vietinio  ūkio  ir  teritorijos
planavimo  bei  Ekonomikos  ir  finansų  komitetuose,  jam  buvo  pritarta.  Ekonomikos  ir  finansų
komiteto  metu  buvo  pateiktas  klausimas  dėl  Maišiagaloje  esančių  kultūros  namų.  Pranešėjas
pasakė, kad kultūros namai priklauso fiziniam asmeniui. 

Pasisakančių nebuvo.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:
už – 31 (vienbalsiai).
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą.

71.  SVARSTYTA.  Dėl  valstybės  nekilnojamojo  turto  pripažinimo  netinkamu  (negalimu)
naudoti ir nurašymo (Sprendimo projektas Nr. T1- 33).

Pranešėjas – Žemės ūkio skyriaus vedėjas Ruslan Narunec pakomentavo, kad klausimas buvo
pristatytas Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijų planavimo komitete, pastabų nebuvo.

Pasisakančių nebuvo.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:
už – 31 (vienbalsiai).
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą.

72. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 5 d. sprendimo
Nr. T3-170 „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių ir gatvių sąrašo patvirtinimo“
pakeitimo ir papildymo (Sprendimo projektas Nr. T1- 30).

Pranešėjas  –  Susisiekimo  skyriaus  vedėjas  Jurijus  Jelinskis pakomentavo,  kad  sprendimo
projektas buvo svarstytas komitetuose, jam buvo pritarta.
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Pasisakančių nebuvo.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:
už – 30,
susilaikė – 1.
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą.

Savivaldybės  meras  Robert  Duchnevič  pasveikino gimtadienius  šventusius  Tarybos narius
Artūrą Želnį, Stanislavą Adamaitį ir Karoliną Petrusevič.

Savivaldybės  meras  Robert  Duchnevič  informavo,  kad kitas  Tarybos posėdis  planuojamas
gegužės 9 d., tačiau, atsižvelgiant į tai, kad iš darbotvarkės buvo išbraukta nemažai klausimų, dar
bus patikslinta, ar balandžio mėnesį bus rengiamas papildomas posėdis.

         Posėdis baigėsi 13.55 val.

Savivaldybės meras                     Robert Duchnevič

Tarybos posėdžių sekretorė         Rasa Kanašonkienė

Protokolą rašė
Paslaugų ir dokumentų valdymo skyriaus vyr. specialistė
A. Grigorovič;
Vilniaus rajono savivaldybės Paslaugų ir dokumentų valdymo skyriaus vyr. specialistė
J. Dainoravičienė
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1 priedas

TARYBOS NARIŲ, DALYVAVUSIŲ VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS
2025-03-28 POSĖDYJE, SĄRAŠAS

1. Stanislav Adamaitis
2. Tadeusz Andrzejewski
3. Irena Aniukštienė
4. Vaidas Augūnas
5. Ruslanas Baranovas
6. Viktor Bojarovič
7. Kristina Boroško
8. Rūta Carik
9. Teresa Demeško
10. Daniel Ilkevič
11. Bartoš Jachimovič
12. Iwona Kazakiewicz
13. Gediminas Kazėnas
14. Miroslava Klim
15. Edyta Klimaszewska
16. Valdemar Klimaševski
17. Martynas Motuzas
18. Stasys Mušeikis
19. Karolina Petrusevič
20. Robert Rackiewicz
21. Marija Rekst
22. Honorata Romanovska
23. Tomas Ruzgys
24. Zbignev Sinkevič
25. Renata Sobieska
26. Janina Šokaitienė
27. Waldemar Urban
28. Jonas Vasiliauskas
29. Stanislav Zajankovski
30. Zigmont Ždanovič
31. Artūras Želnys
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2 priedas

ASMENŲ, DALYVAVUSIŲ VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS
2025-03-28 POSĖDYJE, SĄRAŠAS

1. Vytautas Vansavičius, Vilniaus rajono savivaldybės administracijos direktorius;
2. Danuta Narbut, Vilniaus rajono savivaldybės vicemerė;
3. Algis Vaitkevičius, Vilniaus rajono savivaldybės vicemeras;
4. Rasa Kanašonkienė, Tarybos posėdžių sekretorė;
5. Gediminas Miškinis, Vilniaus rajono savivaldybės administracijos vyriausiasis patarėjas;
6. Vytautas Palevičius, Vyriausiasis patarėjas;
7. Agnė Andriulytė, Administracijos patarėja;
8. Marija Aliošina, Savivaldybės kontrolierė;
9. Evaldas Navickas, Vilniaus rajono poliklinikos direktorius;
10. Rimgaudas Vincevičius, Nemenčinės poliklinikos vyriausiasis gydytojas / direktorius;
11. Laimonas Tubis, Administracijos patarėjas (parengties pareigūnas);
12. Ernest Stelmach, Jaunimo reikalų koordinatorius;
13. Jolanta Gulbinovič, Komunikacijos skyriaus vedėja;
14. Džastina Budrytė, Žemės tvarkymo ir administravimo skyriaus patarėja, l. e. vedėjo 

pareigas; 
15. Dorota Korwin-Piotrowska, Investicijų ir projektų valdymo skyriaus vedėja;
16. Janina Šakevičienė, Finansų apskaitos ir biudžeto skyriaus vedėja;
17. Kristina Malinovska, Socialinės gerovės skyriaus vedėja;
18. Lilija Andruškevič, Kultūros, turizmo ir sporto skyriaus vyresnioji patarėja, laikinai einanti 

vedėjo pareigas;
19. Deimantas Kirlys, Vyriausiasis specialistas (sveikatos reikalų koordinatorius);
20. Lucija Lipnicka, Ekonomikos ir turto valdymo skyriaus vedėja;
21. Miroslav Romanovski, Energetikos ir inžinerinių tinklų skyriaus vedėjas;
22. Jurijus Jelinskis, Susisiekimo skyriaus vedėjas;
23. Jaroslav Suboč, Švietimo skyriaus vedėjas;
24. Ruslan Narunec, Žemės ūkio skyriaus vedėjas;
25. Ramūnas Šablauskas, Infrastruktūros plėtros skyriaus vedėjas.
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